
 

CENÍK HASÍCÍCH PROSTŘEDKŮ SUAS FACILITY s.r.o. 

 

* při koupi 5 a více PHP Pg6 sleva 50kč/ks bez DPH,  při odběru 10 a více kusů PHP Pg6 sleva 100kč/ks bez DPH  

** při koupi 5 a více PHP CO2 sleva 100kč/ks bez DPH, při koupi 10 a více kusů PHP CO2 sleva 200kč/ks bez DPH 

*** vyřazení práškového / vodního PHP 25,- Kč  / kg ( l ) bez DPH                               

V tomto znění platný od 1. 1. 2024 

NOVÉ PHP bez DPH/s DPH KONTROLY PHP bez DPH/s DPH 

PHP práškový Pg2 - 2 kg   650,-/787,- Roční kontrola Pg2 100,-/121,- 

PHP práškový Pg6 - 6 kg *   1200,-/1452,- Roční kontrola Pg6 100,-/121,- 

PHP vodní V9 – 9l   1300,-/1573,- Roční kontrola CO2 - 1,5 kg 100,-/121,- 

PHP CO2 - 2 kg  1300,-/1573,- Roční kontrola CO2 - 5 kg/ 6 kg 100,-/121,- 

PHP CO2 - 5 kg **  2200,-/2662,- Tlaková zkouška Pg2 207,-/250,- 

PŘÍSLUŠENSTVÍ PHP bez DPH/s DPH Tlaková zkouška Pg6 413,-/500,- 

VenƟl Pg2 230,-/278,- Tlaková zkouška CO2 – 1,5 kg 289,-/350,- 

Manometr Pg2 185,-/224,- Tlaková zkouška CO2 – 5 kg 413,-/500,- 

VenƟl Pg6 390,-/472,- Tlaková zkouška CO2 - 6 kg 413,-/500,- 

Manometr Pg6 185,-/224,- Vyřazení PHP - kg ( l) *** 25,-/30,- 

Hadice Pg6 165,-/200,- KONTROLY HYDRANT. SYSTÉMŮ bez DPH/s DPH 

Podstavec Pg6 170,-/206,- Revize HS nástěnných 150,-/182,- 

VenƟl V9 330,-/399,- Revize HS nadzemních 300,-/636,- 

Manometr V9 185,-/224,- Revize HS podzemních 300,-/363,- 

Hadice V9 390,-/472,- PŘÍSLUŠ. HYDRANT. SYSTÉMŮ bez DPH/s DPH 

Podstavec V9 170,-/206,- Hadice D 25 790,-/956,- 

VenƟl CO2 - 1,5 kg 350,-/424,- Hadice Zyfire C 52 - zásahová 1090,-/1319,- 

VenƟl CO2 - 5 kg 490,-593,- Hadice C 52   990,-/1198,- 

Hadice CO2 - 5 kg   331,-/401,- Spojka pevná tlaková D 25 95,-/115,- 

Věšák PHP 100,-/121,- Spojka pevná tlaková C 52 190,-/230,- 

DOPLŇKOVÉ ZBOŽÍ bez DPH/s DPH Proudnice combi D 25 265,-/321,- 

Fotoluminiscenční tabulka 83,-/100,- Proudnice combi C 52 790,-/956,- 

Bezpečnostní značka A 4 33,-/40,- POŽÁRNÍ OCHRANA bez DPH/s DPH 

Bezpečnostní značka A 5 25,-/30,- PrevenƟvní požární kontrola 300,-/363,- 

Bezpečnostní značka A 6 17,-/20,- Zápis z PPK 100,-/121,- 

Bezpečnostní značka A 7 8,-/10,- Požární poplachové směrnice 100,-/121,- 

Poplašný požární hlásič 250,-/303,- Požární řád 150,-/182,- 



 

CENÍK HASÍCÍCH PROSTŘEDKŮ SUAS FACILITY s.r.o. 

 

 V tomto znění platný od 1. 1. 2024 

TLAKOVÁ ZKOUŠKA PHP – Pg2          357,-/432,- TLAKOVÁ ZKOUŠKA PHP – Pg6        707,-/855,- 

Servisní práce 98,- Servisní práce 120,- 

Oprava laku 85,- Oprava laku 135,- 

Tlaková zkouška 39,- Tlaková zkouška 47,- 

Nová náplň 75,- Nová náplň 345,- 

Plombování 60,- Plombování 60,- 

TLAKOVÁ ZKOUŠKA PHP – V9          676,-/818,- TLAKOVÁ ZKOUŠKA PHP – S 1,5      661,-/800,-  

Servisní práce 125,- Servisní práce 178,- 

Oprava laku 145,- Oprava laku 118,- 

Tlaková zkouška 47,- Tlaková zkouška 95,- 

Nová náplň 299,- Nová náplň 210,- 

Plombování 60,- Plombování 60,- 

TLAKOVÁ ZKOUŠKA PHP – S 2         738,-/893,- TLAKOVÁ ZKOUŠKA PHP – S 5, S 6    868,-/1050,- 

Servisní práce 240,- Servisní práce 240,- 

Oprava laku 118,- Oprava laku 118,- 

Tlaková zkouška 95,- Tlaková zkouška 95,- 

Nová náplň 225,- Nová náplň 355,- 

Plombování 60,- Plombování 60,- 

TLAKOVÁ ZKOUŠKA PHP S 1x30           1633,-/1976,- TLAKOVÁ ZKOUŠKA PHP S 2X30          2873,-/3476,- 

Servisní práce 128,- Servisní práce 193,- 

Oprava laku 190,- Oprava laku 240,- 

Tlaková zkouška 195,- Tlaková zkouška 260,- 

Nová náplň  1060,- Nová náplň 2120,- 

Plombování 60,- Plombování 60,- 

TLAKOVÁ ZKOUŠKA PHP S 4x30           5495,-/6649,- TLAKOVÁ ZKOUŠKA DÝCHACÍCH PŘÍSTROJŮ 300,-/363,- 

Servisní práce 280,- Tlaková zkouška 300,- 

Oprava laku 405,-   

Tlaková zkouška 510,-   

Nová náplň 4240,-   

Plombování 60,-   


